<sup>8</sup> et Dominus in aeternum permanet | paravit in iudicio thronum suum

<sup>9</sup> et ipse iudicabit orbem terrae in aequitate | iudicabit populos in iustitia

<sup>10</sup> et factus est Dominus refugium pauperi | adiutor in oportunitatibus in tribulatione 5

<sup>11</sup> et sperent in te qui noverunt nomen tuum | quoniam non dereliquisti quaerentes te Domine

<sup>12</sup> psallite Domino qui habitat in Sion | adnuntiate inter gentes studia eius 10

<sup>13</sup> quoniam requirens sanguinem eorum recordatus est | non est oblitus clamorem pauperum

<sup>14</sup> miserere mei Domine vide humilitatem meam de inimicis meis

1 101,13! Ex 15,18! Lam 5,19 | 1–2 44,7! 88,15! Is 16,5 | 3 95,10.13! 97,9! I Sm 2,10! Act 17,31 | 3–4 71,2! | 7 90,14 | 7–8 Idt 6,15 | 9 64,2; 67,17! Is 12,6 | 9–10 I Par 16,8! | 11 Gn 9,5! | 13 Idt 6,15!

<sup>8</sup> Und der Herr – für immer bleibt er, mit dem Gericht hat er seinen Thron bereitet.

<sup>9</sup> Und er wird den Erdkreis richten im Gleichmaß, er wird die Völker richten in Gerechtigkeit.

<sup>10</sup> Und der Herr ist zur Fluchburg geworden für den Armen, zum Helfer in günstigen Gelegenheiten, in der Not.

<sup>11</sup> Und hoffen sollen auf dich die, die deinen Namen kennen, denn du hast die nicht im Stich gelassen, die dich suchten, Herr.

<sup>12</sup> Preist den Herrn, der in Zion wohnt, verkündet unter den Heidenvölkern seine Bestrebungen!

<sup>13</sup> Denn indem er nach Blut verlangt hat, hat er sich an sie erinnert, er hat das Schreien der Armen nicht vergessen.

<sup>14</sup> Erbarme dich meiner, Herr, schaue meine Niedrigkeit vor meinen Feinden,

- <sup>8</sup> Dominus autem in sempiternum sedebit | stabilivit ad iudicandum  
solium suum
- <sup>9</sup> et ipse iudicat orbem in iustitia | iudicat populos in aequitatibus
- <sup>10</sup> et erit Dominus elevatio oppresso | elevatio oportuna in angustia
- 5 <sup>11</sup> et confident in te qui noverunt nomen tuum | quoniam non  
dereliquisti quaerentes te Domine
- <sup>12</sup> cantate Domino habitatori Sion | adnuntiate in populis commutato-  
nes eius
- <sup>13</sup> quoniam quaerens sanguinem eorum recordatus est | nec oblitus est
- 10 clamoris pauperum
- <sup>14</sup> misertus est mei Dominus vidit afflictionem meam ex inimicis meis

4 I Sm 2,8!

<sup>8</sup> Der Herr aber wird für immer sitzen, gefestigt hat er seinen Sessel, um zu richten.

<sup>9</sup> Und er richtet den Erdkreis mit Gerechtigkeit, er richtet die Völker mit gerechten Urteilen.

<sup>10</sup> Und der Herr wird eine Erhebung werden für den Unterdrückten, eine glückliche Erhebung in der Not.